de vVaan

radiatoren

Radson Parada

Deze vlakke radiatoren zijn voorzien van bovenrooster, zijpanelen en 6 aansluitingen. De locatie van

de onderaansluitng staat in de tabel achteraan. Links of rechts aan zijkant aansluiten kan altijd.
Alles in deze lijst hebben we op voorraad, prijzen zijn inclusief ophangbeugels

T11 = 1 plaats met convector (incl ophanging 9,5 cm dik)
T21 = 2 plaats met 1 convector (incl ophanging 10 cm dik)
T22 = 2 plaats met 2 convectors (incl ophanging 14,5 cm dik)
T33 = 3 plaats met 3 convectors (incl ophanging 19 cm dik)
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Hoogte Lengte W75/65/20
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1126
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1896
2087
2467
2657
2159
2023
2249
2474
3598
4497
3427
4849
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1332
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1804
2313
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2613
1931
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1329
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Prijs
€75,00
€175,00
€90,00
€ 140,00
€ 275,00
€ 295,00
€ 360,00
€ 400,00
€ 245,00
€ 295,00
€ 325,00
€ 355,00
€ 500,00
€ 550,00
€ 350,00
€ 575,00
€ 145,00
€ 180,00
€ 200,00
€ 220,00
€ 245,00
€ 285,00
€ 325,00
€ 275,00
€ 300,00
€ 275,00
€ 295,00
€ 195,00
€ 395,00
€ 130,00
€175,00
€ 195,00
€ 195,00
€ 195,00
€ 215,00
€ 275,00
€ 240,00
€ 285,00
€ 320,00
€ 350,00

Aansluitingen

Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Midden/Links
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + Rechts

Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijaansluiting

Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Links
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Links
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Links
Zijkanten + onder Links
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Links
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Midden/Rechts
Zijkanten + onder Links

Kleur (anders dan wit)

1 stuk in matwit 295 euro

RAL7016 Antraciet
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5532 1 € 550,00 Zijkanten + onder Rechts
2534 1 € 345,00 Zijkanten + onder Links
4055 15 € 395,00 Zijkanten + onder Rechts



